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اسکوربورد

برنامه

رقم درخواستی یونایتد برای 
پوگبا

مینــو رایــولا، مدیر برنامه های پــل پوگبا، 
ســتاره تیم فوتبال منچستریونایتد، ملاقاتی 
با ســران باشگاه داشــته و به او گفته شده 
این ستاره فروشی نیســت و اجازه جدایی از 
تیم را ندارد. در واقع تیم انگلیســی تصمیم 
گرفته قــرارداد او را تمدید کند و قراردادی 
منعقد کند که تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ اعتبار دارد. 
این باشگاه معتقد است مشکل اصلی ستاره 
فرانسوی خوزه مورینیو بوده و بعد از جدایی 
این مربی از تیم انگلیسی دیگر مشکلی برای 
تمدید قرارداد او وجود ندارد. اما این موضوع 
اخیرا در رسانه ها مطرح شده که خود پوگبا 
رویای بازی کردن برای زیدان در رئال مادرید 
را در سر دارد. رایولا در این باره هم با سران 
باشــگاه مذاکره کرده و به او گفته شده فقط 
در صورتی بــا فروش ایــن بازیکن موافقت 
برای  مادریــد  می شــود که سفیدپوشــان 
او ۱۵۰ میلیــون یورو بپردازنــد. رقمی بیش 
از ۱۱۴ میلیون یورویی که یونایتد در ســال 

۲۰۱۶ برای خرید او به یوونتوس پرداخت.

بازگشت اولی کان به بایرن
اولی هوینس از تمایل بایرن مونیخ به بازگشت 
اولیــور کان به عنــوان رئیــس هیئت مدیره 
بایرن مونیخ و جانشینی کارل  هاینس رومنیگه 
خبــر داد. اولی هوینس دربــاره حضور اولیور 
کان در بایرن مونیخ گفت: »ما در حال مذاکره 
با کان هســتیم تا او را به عنوان رئیس از سال 
۲۰۲۰ در اختیار داشــته باشیم. خوشبختانه 
مذاکرات خیلــی خوبی هم با او داشــتیم. او 
بعد از بازنشستگی از فوتبال، شخصیت خیلی 
خوبی داشت و به عنوان یک کارشناس خبره در 
تلویزیون فعالیــت کرد. او بهترین گزینه برای 
جانشــینی رومنیگه است و زمانی که رومنیگه 
بازنشسته شــد، اولیور کان ۴۹ ساله می تواند 

یک جانشین خوب و کامل برای او باشد. «

اخبار

روز یک شــنبه، اتفاقــات مهمی در فوتبــال انگلیس رقم 
خورد، لیورپول با برتری ۲- صفر مقابل چلســی توانست 
به صدر بازگردد، ســیتی هم در لندن مقابل پالاس پیروز 
شد. برد سیتی در مقابل پالاس، آن ها را به عدد ۱۵۰ گل 
در این فصل رســاند. صلاح نیز که زننده گل دوم تیمش 
در دیدار حســاس مقابل چلســی بود، به ۱۹ گل در این 
فصل از لیگ برتر رسید. هرچند صلاح نتوانسته آمار فصل 
قبلش را در لیگ برتر تکرار کند ولی این ستاره مصری با 
گلزنی در دیدار مقابل چلسی، به صدر جدول گلزنان لیگ 
برتر رســید، حالا او و آگرو با ۱۹ گل بهترین گلزنان این 

فصل جزیره هستند. جالب اینجاست که هر ۲ بازیکن نیز 
7 پاس گل ارســال کرده اند و هیچ تمایزی نمی توان بین 
این دو قائل شد. مانه با ۱8، استرلینگ، اوبامیانگ و هری 

کین نیز با ۱7 گل در رده های بعدی قرار دارند. 
 اما در اروپا چه کسی بهترین گلزن است؟

در بین ۵ لیگ معتبر اروپایی، لیونل مسی با زدن ۴۳ گل 
در صدر فهرســت گلزنان اروپایی قرار دارد. او این ۴۳ گل 
را در تمامی تورنمنت ها به ثمر رســانده اســت. بعد از او 
لواندوفسکی با ۳۵ گل بهترین گلزن اروپایی است. امباپه 
بــا ۳۳ گل، آگرو و پیاتک نیز با ۲۹ گل در رده های بعدی 

هســتند. رونالدو بــا زدن ۲۵ گل در رده دهم قرار دارد. 
منچسترســیتی چنان که عنوان شــد در روز یک شنبه با 
زدن ۳ گل مقابــل پالاس، به رکورد۱۵۰ گل در این فصل 
در تمامی رقابت ها رسید که بهترین آمار در بین تیم های 
اروپایی اســت. بعد از تیم پپ، پاری سن ژرمن با ۱۳۲ گل 
و بارســلونا بــا ۱۲۲ گل در رده های بعد قــرار دارند. در 
این رده بندی بایرن مونیخ با ۱۱۰ گل، ســویا با ۱۰۵ گل، 
رئال مادریــد با ۱۰۰ گل در رده های بعد قرار دارند. ۴ تیم 
انگلیسی چلسی، آرسنال، تاتنهام و لیورپول هم به ترتیب 

با ۹۶، ۹۵، ۹۴ و ۹۳ گل در رده های بعد قرار گرفته اند.

مسی و سیتی در صدر نگاهی به گلزن ترین بازیکنان و باشگاه ها در اروپا

نگاهی به سورپرایزهای تاکتیکی گواردیولا

فیروزه ای پوشان هفته گذشته در بازی رفت 
از مرحله یک چهارم نهایــی لیگ قهرمانان 
مقابل تاتنهام متحمل شکســت یک- صفر شــدند. تیم 
گواردیولا آنقدرها هم نمایش بدی نداشــت، شــاید اگر 
پنالتی آگرو گل می شد، شرایط فرق می کرد، اما در نهایت 
تیم شایســته پوچتینو توانست پپ و ستارگانش را به زانو 
در آورد. حالا 8 سال از آخرین برد پپ در یک بازی بزرگ 
اروپایی در خــارج از خانه می گذرد. ســال ۲۰۱۱. در آن 
مسابقه، په په اخراج شد، مســی ۲ گل زد و بارسلونا با ۲ 
گل موفق شــد در مادرید، تیم مورینیو را شکســت دهد. 
آن بازی، آخرین پیروزی پپ در یک مســابقه مقابل یک 
تیم بــزرگ اروپایی در خارج از خانه بــود. پپ گواردیولا 
مربی ســنتی فوتبال نیســت، حقیقتی که در بازی رفت 
چمپیونزلیگ در خانه جدید تاتنهام هاتسپرز یک  بار دیگر 
به اثبات رســید. منچسترســیتی در حالی پا به این بازی 
گذاشــت که از ۱۴ بازی قبلی اش ۱۳ پیروزی به دســت 
آورده بــود و از ۲۳ بازی اخیرش ۲۱ برد. ســیتی در اکثر 
ایــن بازی ها با ترکیب  ۴-۱-۴-۱ بــازی کرده بود، با یک 
هافبک  دفاعی  )معمولا فرناندینیو( برای محافظت از خط 
دفاعی ۴ نفره و با ۲ هافبک خلاق )معمولا یکی از سیلواها 
به علاوه کوین دی بروین ( در مرکز زمین. مقابل اسپرز اما 
گواردیولا تیمش را با سیستم ۱-۳-۲-۴ به زمین فرستاد 
و ایلــکای گوندوگان را به  عنوان یک هافبک دفاعی دیگر 
کنار فرناندینیو قرار داد: »این تصمیم به خاطر اســتحکام 
بخشیدن به تیم بود. حالا هم مشکلی نیست. بازی برگشت 

مانده. این بازی ۱8۰ دقیقه است!« 
 تصمیمات رادیکال گواردیولا

بازی هفته پیش حکم دژاوویی از فصل گذشــته را داشت: 
»یک حریف انگلیسی دیگر، یک ترکیب تغییرکرده دیگر 
و یک شکســت خارج از خانه دیگــر در بازی رفت مرحله 
یک چهارم نهایی چمپیونز لیگ. گواردیولا فصل پیش مقابل 
لیورپول باز هــم گوندوگان را از ابتدا به زمین فرســتاد و 
البته این  بار حتی دست به حرکتی رادیکال تر زد و رحیم 
استرلینگ را هم نیمکت نشین کرد. نتیجه شکست ۳- صفر 
سیتی بود. یک سال قبلش سیتی در حال راهی موناکو شد 

که بازی رفت را ۵-۳ با پیروزی پشت سر گذاشته بود. پپ 
در ایــن دیدار ۳- یک بــازی را واگذار کرد و به خاطر گل 
زده کمتر در خانه حریف حذف شد. در همان فصل بود که 
پپ در دور گروهی، در سفر به نوکمپ، آگرو را برای بالاتر 
بردن کنترل خط میانی از ترکیب اصلی بیرون گذاشــت و 
۴- صفر برابر تیم سابقش، بارسلونا، شکست خورد. پپ در 
آخرین فصل حضــورش در بایرن مونیخ هم در یک چهارم 
نهایــی برابر اتلتیکو مادرید، توماس مولری که تا آن مقطع 
از فصل ۳۱ گل زده بود را از ترکیب اصلی کنار گذاشت تا 
تیمش با شکست یک- صفر در ویسنته کالدرون در نهایت 
از رسیدن به نیمه نهایی باز بماند. سرمربی سیتی زن ها برابر 
اسپرز تصمیمات سوال برانگیز دیگری هم گرفت. او با توجه 
به مصدومیت الکســاندر زینچنکو، از دلف به عنوان دفاع 
چپ استفاده کرد، در حالی که بنجامین مندی و دنیلو هر 
دو آمــاده بودند و چند روز قبلش بازی کرده بودند. گزینه 
دیگر پپ که آن را هم نادیده گرفت، اســتفاده از آیمریک 
لاپورت در دفاع چپ و قرار دادن جان اســتونز یا وینسنت 

کمپانی در مرکز خط دفاعی بود. نکته بعدی تعویض بسیار 
بسیار دیرهنگام او در دقیقه 8۹ بود، وقتی تازه دی بروین  و 

لروی سانه را به زمین فرستاد. 
 نتیجه گیری

گواردیولا برای هر بازی دنبال ایده ای جدید می گردد و هیچ 
اهمیتی برای قوانین و قواعد قائل نیست. در گذشته قطعا 
بازی هایی بوده که سورپرایزهای تاکتیکی گواردیولا باعث 
پیروزی تیم هایش و کســب افتخارات پرتعداد آن ها شده. 
دلیلی که پپ به راه خودش ادامه می دهد هم دقیقا همین 
است. اما نمی توان از این واقعیت گذشت که تغییراتی که 
او در تیمــش مقابل تاتنهام ایجاد کرد، تاثیری مســتقیم 
روی نمایش پایین تر از سطح انتظار سیتی داشت. البته که 
گواردیولا و ســیتی می توانند در بازی امشب این شکست 
یک- صفر را جبران کنند و راهی مرحله نیمه نهایی، برای 
فقط دومین بار در تاریخ باشــگاه شوند. اما شکی در این 
نیســت که استفاده از سیســتم ۱-۳-۲-۴ در بازی رفت 

نتیجه ای معکوس برای سیتی به همراه آورد.

وسواسیکهکاردستپپمیدهد

کلیسای نوتردام فرانســه که در شهر پاریس واقع است، 
دوشنبه شب در آتش سوخت. نیمار کارتونی منتشر کرد 
که در آن گوژپشت نوتردام، در حال اشک ریختن کلیسا را 
در آغوش گرفته است. مهاجم PSG با به کار بردن چند 
ایموجی و پرچم فرانسه نوشت: »برای فرانسه دعا کنید. «

یک معلم مشــهور یوگا در مورد شادی خاص محمد 
صلاح بعــد از گلــش به چلســی توضیــح داد: »این 
ژســت )درخت(، در یوگا بیانگر حفــظ تعادل بوده و 
در واقع صلاح نشــان داد چقدر در نگه داشتن تعادل 
خود مهارت دارد. در واقع این حرکت بیانگر آن است 
که یک انســان همانند درخت ریشه دوانیده و چقدر 

ارتباط نزدیکی با طرف مقابل خود دارد. «

بعــد از مطرح شــدن چند داســتان عجیــب درباره 
ورزشــکارانی که با دریک، موزیســین کانادایی، سلفی 
گرفته اند و بعد از آن خودشان یا تیم شان با بدشانسی ها 
و شکست های عجیب وغریب روبه رو شده اند، باشگاه 
فوتبال رم به بازیکنانش اعلام کرد که تا پایان فصل جاری 
حق ســلفی گرفتن با دریک را ندارند. این خبر از طرف 

اکانت توییتر انگلیسی رسمی باشگاه رم اعلام شد.

مســی به عنوان بهتریــن بازیکن تاریخ بارســلونا 
هم اکنون تا سال ۲۰۲۱ با این باشگاه قرارداد دارد و 
در آن مقطع، ۳۴ ســاله خواهد بود. در بارسا بر این 
باورند که با توجه به شــرایط بدنی مسی و آمادگی 
بالایی که این اعجوبه از خود نشــان داده و آمارش 
هر ساله بهتر می شود، او می تواند حداقل تا رسیدن 

جام جهانی بعدی در بالاترین سطح بازی کند و نیاز 
است که قراردادش به طور مادام العمر - درست مثل 
اینیســتا - تمدید شود تا مسی هر زمان که خودش 
صلاح دانست، از بارســا خداحافظی کند. بارتومئو 
اخیرا اذعان کرده بود که تمدید قرارداد مسی یکی 
از برنامه های باشــگاه برای فصل آینده اســت و باز 

هم روی این مســئله تاکید کرد: »به لحاظ قانونی 
من قادر نیستم بعد از سال ۲۰۲۱ همچنان رئیس 
بارسلونا باشم ولی می خواهم پیش از پایان دوره ام، 
قرارداد مســی تمدید و ماندنش در بارســا تضمین 
شده باشــد. بحث تمدید قرارداد مادام العمر مسی 
زمانی پیش کشــیده خواهد شــد که ما و پدر او بر 

سر یک میز بنشینیم. لئو همه عمرش را در بارسلونا 
بوده ؛ بیشــتر از این که در آرژانتین باشد، اینجا بوده 
و پس از بازنشســتگی نیز از بارسا جدا نخواهد شد. 
بحث گنجاندن بند آزادسازی نجومی در قرارداد هم 
نیســت. حتی اگر بند فســخ او یک یورو هم باشد، 
مسی بارسلونا را ترک نمی کرد. او خود بارسلونا ست. «

بارتومئو مصمم به حفظ مسی در بارسا


